ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЩЕПКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019

                     п. Октябрьский

                            № 155
О внесении изменений в постановление от 30.11.2015 № 851
«Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, на территории
Щепкинского сельского поселения, предусмотренных
Областным законом от 25.10.2002.№ 273-ЗС
«Об административных правонарушениях».
С целью приведения в соответствие с действующим законодательствам, руководствуясь Областным законом от 20.10.2015                 №429-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,  -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению от 30.11.2015  № 851 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, на территории Щепкинского сельского поселения,  предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации
Щепкинского сельского поселения

              А.В. Кузнецов
Приложение
                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                               Щепкинского сельского поселения

от 30.04.2019  № 155
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц местного самоуправления –
Администрации Щепкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья правого акта
	Наименование  должности

	1
	2

	1
	Статьи  2.2-2.5,2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, часть 1 ст. 4.6, 5.1-5.5, 6.3,6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.9, частью 2 ст. 9.1, 9.3 Областного  закона
	Глава администрации Щепкинского сельского поселения

	2
	Статьи  2.2-2.5,2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, часть 1 ст. 4.6,  5.1-5.5, 6.3,6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.9, частью 2 ст. 9.1, 9.3 Областного  закона
	Заместитель главы администрации Щепкинского сельского поселения

	3
	Статьи 2.4, 5.4, 5.5, 6.3-6.4  Областного закона

	Ведущий специалист  (по земельным вопросам) администрации Щепкинского сельского поселения

	4
	Статьи 2.3, 2.5, 2.10, 8.8 Областного  закона
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам

	5
	Статьи  3.2, 5.4, 6.3, 8.2 Областного  закона
	Ведущий специалист (по имущественным отношениям)  администрации Щепкинского сельского поселения

	6
	Статьи  2.4,3.2 , 5.4, 6.3,6.4  Областного  закона
	Заведующий сектором земельно-имущественных и архитектурно-градостроительных отношений администрации Щепкинского сельского поселения

	7
	Статьи  2.3, 2.4, 2.7,4.1,  4.4, 4.5, часть 1 ст. 4.6, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 8.1, 8.2 Областного закона
	Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства
администрации  Щепкинского сельского поселения